Products Solutions Services
专用文档
分离型显示单元 FHX50B
附件
SD02991F/28/ZH/02.23-00
71609393
2023-02-20
SD02991F

  A0016870
到货后需要进行下列检查：
• 发货清单（1）上的订货号是否与产品粘贴标签（2）上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 随箱包装中是否提供文档资料？
• 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4  产品标识
设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 发货清单上的扩展订货号及订购选项
‣ 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）；手动输入铭牌上的序列号。
 显示测量设备的所有信息。
‣ 在 Endress+Hauser Operations app 中：手动输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维
码。
 显示测量设备的所有信息。
4.1  铭牌
铭牌上标识法律规定的相关设备信息，例如：
• 制造商名称
• 订货号、扩展订货号、序列号
• 技术参数、防护等级
• 固件版本号、硬件版本号
• 防爆认证信息，参见配套《安全指南》（XA）
• 二维码（包含设备信息）
SD02991F
Endress+Hauser 7
4.2  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
产地：参见铭牌。
5  用途
通过 Configurator 产品选型软件订购分离型显示单元。
如需使用分离型显示单元，必须订购“用于显示单元 FHX50B...”的设备型号。
6  供货清单
供货清单取决于在产品选型表中订购的设备型号。
2
1
3
A B C
4
  A0046879
 1 外壳，带电缆入口（按需订购）
A 单腔室塑料外壳，带墙装板
B 单腔室铝外壳，带墙装板
C 单腔室外壳（卫生型），带墙装板
1 M20 缆塞
2 M12 插头
3 M20 螺纹、G1/2 螺纹、NPT1/2 螺纹
4 M20 缆塞，316L，卫生型
SD02991F
8 Endress+Hauser
  A0046880
 2 外壳，带电缆（按需订购）
• 可选电缆长度：5 m (16 ft)、10 m (33 ft)、20 m (66 ft)和 30 m (98 ft)，带 M12 插
头和 M12 插座
• 对于所有带电缆入口的设备型号，电缆由用户自备（最大长度：60 m (197 ft)）
6.1  安装在外壳中的显示模块
A B
  A0046882
 3 安装在外壳中的显示模块
A 图形显示屏，带操作按键
B 段码显示屏，无操作按键
通过 Bluetooth®蓝牙无线技术操作（可选）
前提条件
• 显示单元带 Bluetooth 蓝牙功能
• 智能手机或平板电脑（安装有 Endress+Hauser SmartBlue 应用程序）、个人计算机
（安装有 1.07.05 或更高版本的 DeviceCare）或 FieldXpert SMT70
蓝牙有效传输范围为 25 m (82 ft)。传输范围取决于环境条件，例如固定装置、墙壁或
天花板。
设备蓝牙连接成功后，显示单元上的操作按键即被锁定。
SD02991F
Endress+Hauser 9
7  技术参数
7.1  环境条件
7.1.1  环境温度范围
• 在–20 … +60 °C (–4 … +140 °F)环境温度范围内，显示单元正常工作
• 在–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)环境温度范围内，显示单元可能无法正常工作，例如显示
速度和显示对比度受影响
在强烈日照的户外使用时：
• 在阴凉处安装设备
• 避免阳光直射，特别是在气候炎热的地区中使用时
7.1.2  储存温度
–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
7.1.3  气候等级
符合 DIN EN 60068-2-38 标准（Z/AD 测试）
7.1.4  安装高度（符合 IEC61010-1 Ed.3 标准）
通常不超过海平面之上 5 000 m (16 404 ft)
7.1.5  防护等级

2 螺丝，2 个：A2
3 喉箍，2 个：304（1.4301）
附件订货号：
71132890
SD02991F
Endress+Hauser 15
A B
  A0050396
 7 安装方式
A 竖直管道：调整安装架位置，确保与管道呈十字交叉垂直
B 水平管道：调整安装架位置，确保与管道平行
9  电气连接
L小心
确保电气安全：
‣ 在防爆危险区中使用设备时，遵守国家标准和《安全指南》（XA）中列举的各项要求。
必须使用防爆缆塞。
‣ 进行设备接线前，首先断开电源。
‣ 设备和分离型显示单元的外壳均必须连接至等电势线。如果可能出现电势差，在设备和
显示单元外壳之间连接一根等电势线。
‣ 电缆必须完全绝缘，同时还需保证供电电压和过电压保护等级。
‣ 连接电缆必须具有优秀的温度稳定性，同时还需考虑到环境温度的影响。
外壳螺纹
外壳螺纹上带减摩涂层。
避免过度润滑。
9.1  供电电压
分离型显示单元通过连接变送器供电
供电电压 3.2 VDC（最大 4 VDC）
功率消耗 < 40 mW
SD02991F
16 Endress+Hauser
9.2  M12 插头连接
0.4 Nm
  A0050262
紧固扭矩：0.4 Nm (0.3 lbf ft)
9.3  连接用户自备电缆
9.3.1  电缆规格
用户自备连接电缆的规格参数
Push-in CAGE CLAMP®直插式连接技术
• 导线横截面积：0.08 … 0.5 mm2 (28 … 20 AWG)
• 实心导线：0.2 … 0.75 mm2 (24 … 18 AWG)
• 细绞线：0.2 … 0.75 mm2 (24 … 18 AWG)
• 细绞线；带绝缘线鼻子：0.25 … 0.34 mm2
• 细绞线；不带绝缘线鼻子：0.25 … 0.34 mm2
• 去皮长度：7 … 9 mm (0.28 … 0.35 in)
• 外径：6 … 10 mm (0.24 … 0.4 in)
• 电缆长度：不超过 60 m (197 ft)
推荐电缆：缆普 EtherLine®-P 超五类线。
9.3.2  接线端子分配
发射器 VU140 和接收器 VU141 的接线端子分配必须保持一致（所有接线端子
（1...8））。电缆屏蔽层两端均需接地。
1 2 3 4 5 6 7 8
1 21 2 3 4 5 6 7 8
  A0051001
1 发射器 VU140
2 接收器 VU141
SD02991F
Endress+Hauser 17
9.3.3  连接变送器
1 → 2 → 3 →
2 x
4
7...9 mm
(0.28...0.35 in)
1 2
  3
 4
  5
 6
  7
 8
 A0050390  A0050392  A0051505
‣ 铝外壳 ‣ 设备和分离型显示单元的接线
端子分配必须保持一致。